
Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 2003 ALONSO GUISEPTTE, JOSE ANTONIO CA San José 3,51 M SUB10
2 2027 VILCHEZ POZA, SAUL CA La Almunia 4,03 M SUB10
3 2012 LATORRE BERNUES, MARIO Alcampo Scorpio71 4,07 M SUB10
4 2060 MILLO CUADRAT, PABLO Zenit Atleet La Mafia 4,08 M SUB10
5 2055 GARCIA RODRÍGUEZ, MIGUEL Alcampo Scorpio71 4,14 M SUB10
6 2054 EXPOSITO SANCHEZ, MATEO CA Utebo 4,18 M SUB10
7 2037 PASCUAL MAINAR, JORGE Zenit Atleet La Mafia 4,29 M SUB10
8 2052 CASTILLO HERNANDEZ, PABLO MIGUEL Alas 4,30 M SUB10
9 2062 PEREZ ZARAGOZANO, HUGO CA Cuarte 4,30 M SUB10

10 2009 GARCIA PEREZ, LEO Alcampo Scorpio71 4,34 M SUB10
11 2007 GARCES LEONARDO, DIEGO Tragamillas 4,40 M SUB10
12 2016 LOPEZ PIRC, MARTIN Rainbow Team 4,41 M SUB10
13 2049 LAHUERTA REBENAQUE, BRUNO ADA Zuera 4,42 M SUB10
14 2057 HERNÁNDEZ BALDUQUE, DIEGO Alcampo Scorpio71 4,45 M SUB10
15 2044 MONTANER EZPELETA, BRUNO CA La Almunia 4,52 M SUB10
16 2064 SOGUERO ONDIVIELA, JAVIER St Casablanca 5,02 M SUB10
17 2061 NASSER RUBIO, LUCCA Alcampo Scorpio71 5,52 M SUB10

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL 

 Zuera, 14 diciembre 2025
CATEGORIA: SUB10 Masc.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

3 2012 LATORRE BERNUES, MARIO Alcampo Scorpio71 4,07 M SUB10
5 2055 GARCIA RODRÍGUEZ, MIGUEL Alcampo Scorpio71 4,14 M SUB10

10 2009 GARCIA PEREZ, LEO Alcampo Scorpio71 4,34 M SUB10
14 2057 HERNÁNDEZ BALDUQUE, DIEGO Alcampo Scorpio71 4,45 M SUB10
32

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL 

 Zuera, 14 diciembre 2025
CATEGORIA: SUB10 Masc.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 3009 MENDOZA USAN, SABINA CA San José 4,16 F SUB10
2 3006 GARCIA MONTESINOS, CARMEN CA La Almunia 4,17 F SUB10
3 3012 NAYA MARTINEZ, ELISA J Zurita 4,21 F SUB10
4 3008 LOBEZ ALIERTA, EMMA Alcampo Scorpio71 4,26 F SUB10
5 3046 GARCIA RODRÍGUEZ, MARÍA Alcampo Scorpio71 4,38 F SUB10
6 3052 RODRIGO CAMPOS, CAYETANA CA Cuarte 4,48 F SUB10
7 3040 RUIZ DE LA CUESTA, MARTINA St Casablanca 4,51 F SUB10
8 3019 VERDIER LORIGADOS, SALOME Atletismo Pedrola 4,56 F SUB10
9 3044 CASTEJON FERNANDEZ, NORA Alas 5,00 F SUB10

10 3043 CARRO SERRANO, MIA CA Utebo 5,00 F SUB10
11 3016 RAMON LOBON, ALEJANDRA CA Cuarte 5,07 F SUB10
12 3036 GONZALEZ SORRIBAS, VERA St Casablanca 5,11 F SUB10
13 3018 RUPEREZ CHOUZA, ANTIA St Casablanca 5,17 F SUB10
14 3047 GARRAPA VALDI, ELBA Rainbow Team 5,20 F SUB10
15 3053 UTRILLA ARTIGAS , CHLOÉ CA Utebo 5,20 F SUB10
16 3037 GRACIA KOHLER, MELISSA CA Cuarte 5,24 F SUB10
17 3007 GRACIA BERNAD, ANDREA J Zurita 5,28 F SUB10
18 3048 GONZALEZ DE AGUERO, CELIA Alas 5,38 F SUB10
19 3050 OTÍN MIRÓ, SOFÍA Alcampo Scorpio71 5,47 F SUB10
20 3045 EL ABKARI NIYAKI, MARYAM Alcampo Scorpio71 6,26 F SUB10

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL

 Zuera, 14 diciembre 2025
CATEGORIA: SUB10 Fem.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

4 3008 LOBEZ ALIERTA, EMMA Alcampo Scorpio71 4,26 F SUB10
5 3046 GARCIA RODRÍGUEZ, MARÍA Alcampo Scorpio71 4,38 F SUB10

19 3050 OTÍN MIRÓ, SOFÍA Alcampo Scorpio71 5,47 F SUB10
20 3045 EL ABKARI NIYAKI, MARYAM Alcampo Scorpio71 6,26 F SUB10
48

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL

 Zuera, 14 diciembre 2025
CATEGORIA: SUB10 Fem.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 4004 CAJAL RODRIGUEZ, LEO CA La Almunia 4,56 M SUB12
2 4012 MADURGA GABAS, GUZMÁN T Sola Tarazona 5,00 M SUB12
3 4007 GARCIA FRAJ, MATEO Alcampo Scorpio71 5,03 M SUB12
4 4029 GARCIA MARCEN, ROBERTO Alcampo Scorpio71 5,04 M SUB12
5 4056 MILLO CUADRAT, JAVIER Zenit Atleet La Mafia 5,10 M SUB12
6 4019 PALACIOS BONILLA, SERGIO CA La Almunia 5,17 M SUB12
7 4023 VERDIER LORIGADOS, JOAQUIN Atletismo Pedrola 5,23 M SUB12
8 4042 RUIZ DE LA CUESTA, VICTOR St Casablanca 5,25 M SUB12
9 4005 CARTON COELLO, JAVIER Alcampo Scorpio71 5,28 M SUB12

10 4003 CAJAL RODRIGUEZ, JUAN CA La Almunia 5,31 M SUB12
11 4052 GIRALDA CARBO, AMIN Alcampo Scorpio71 5,32 M SUB12
12 4051 BLASCO GLARIA, ANDRES Rainbow Team 5,46 M SUB12
13 4050 BERNE VAL, LUCAS CA Utebo 5,51 M SUB12
14 4008 GARCIA PEREZ, HECTOR Alcampo Scorpio71 5,52 M SUB12
15 4055 MENA LIZANO, ETHAN Alcampo Scorpio71 6,04 M SUB12
16 4021 RUIZ GREGORIO, ANDRES CA La Almunia 6,04 M SUB12
17 4002 AZNAR VICENTE, LORIEN ADA Zuera 6,07 M SUB12
18 4040 CAZENAVE CHAIR, DAVID St Casablanca 6,12 M SUB12
19 4059 SIESO MAZA, PABLO Alcampo Scorpio71 6,34 M SUB12
20 4048 LAHUERTA REBENAQUE, OLIVER ADA Zuera 6,36 M SUB12
21 4045 CHUECA LOPEZ, PABLO ADA Zuera 7,02 M SUB12
22 4015 MINGARRO ABREGO, ANGEL Atletismo Pedrola 7,22 M SUB12

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL

 Zuera, 14 diciembre 2025
CATEGORIA: SUB12 Masc.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

3 4007 GARCIA FRAJ, MATEO Alcampo Scorpio71 5,03 M SUB12
4 4029 GARCIA MARCEN, ROBERTO Alcampo Scorpio71 5,04 M SUB12
9 4005 CARTON COELLO, JAVIER Alcampo Scorpio71 5,28 M SUB12

11 4052 GIRALDA CARBO, AMIN Alcampo Scorpio71 5,32 M SUB12
27

1 4004 CAJAL RODRIGUEZ, LEO CA La Almunia 4,56 M SUB12
6 4019 PALACIOS BONILLA, SERGIO CA La Almunia 5,17 M SUB12

10 4003 CAJAL RODRIGUEZ, JUAN CA La Almunia 5,31 M SUB12
16 4021 RUIZ GREGORIO, ANDRES CA La Almunia 6,04 M SUB12
33

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL

 Zuera, 14 diciembre 2025
CATEGORIA: SUB12 Masc.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 5009 LOPEZ PIRC, SARA Rainbow Team 5,30 F SUB12
2 5053 IBAÑEZ DEL MORAL, MARA Alas 5,32 F SUB12
3 5004 GIMENO GOMEZ, YESSAELA I. Alcampo Scorpio71 5,34 F SUB12
4 5005 HERNANDEZ ROCHE, EVA Rainbow Team 5,47 F SUB12
5 5044 BELLES CASADO, NEUS Alas 5,50 F SUB12
6 5018 PEREZ CAZORLA, BLANCA Marianistas 5,55 F SUB12
7 5051 GIL SALVADOR, SOFIA Alcampo Scorpio71 6,01 F SUB12
8 5064 TINOCO JIMÉNEZ, CARMEN Alcampo Scorpio71 6,01 F SUB12
9 5013 MARTINEZ ALLOZA, CARLOTA CA La Almunia 6,07 F SUB12

10 5063 SOUSA VALERA, HELENA Alcampo Scorpio71 6,09 F SUB12
11 5060 RIPOLL DIEZ, VERA Alas 6,10 F SUB12
12 5046 CANALEJO NAVARRO, IRIA CA Cuarte 6,13 F SUB12
13 5056 OTIN MIRO, ABRIL Alcampo Scorpio71 6,14 F SUB12
14 5059 RIPOLL DIEZ, CARLA Alas 6,17 F SUB12
15 5020 POLANCO GRACIA, IRENE ADA Zuera 6,17 F SUB12
16 5047 CARDONA VILLAFRANCA, LEYRE Zenit Atleet La Mafia 6,22 F SUB12
17 5010 LORENTE BRAVO, LUCIA CA Cuarte 6,26 F SUB12
18 5045 BELTRAN GARCIA, VALERIA CA Cuarte 6,31 F SUB12
19 5019 PERIANES NARBUTAITE, ALANA ADA Zuera 6,33 F SUB12
20 5003 CALZON LAIN, ANGELA Zenit Atleet La Mafia 6,34 F SUB12
21 5055 MARTIN SAINZ-AJA, LAIA CA Cuarte 6,42 F SUB12
22 5002 BURRIEL LAGUARTA, ADRIANA ADA Zuera 6,43 F SUB12
23 5007 LONGARES POLA, INES Zenit Atleet La Mafia 6,45 F SUB12
24 5062 SOBREVIELA DE LA CERDA, JARA CA Cuarte 6,47 F SUB12
25 5061 SERRANO ANTON, ALEJANDRA CA Cuarte 6,52 F SUB12
26 5032 MEDRANO GIMENEZ, LAIA Alcampo Scorpio71 6,53 F SUB12
27 5057 PULIDO RUESCA, MARTINA CA Cuarte 6,56 F SUB12
28 5067 CASAMIAN MONREAL, VERA Zenit Atleet La Mafia 6,57 F SUB12
29 5021 PORROCHE VILLAGRASA, LEYRE Zenit Atleet La Mafia 7,01 F SUB12
30 5006 LE GOFF ALONSO, CHLOE CA Utebo 7,13 F SUB12
31 5011 LOUZAN GONZALEZ, JIMENA CA Cuarte 7,57 F SUB12
32 5058 QUIÑONES SANCHEZ, CELIA Alas 9,00 F SUB12

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL

 Zuera, 14 diciembre 2025
CATEGORIA: SUB12 Fem.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

3 5004 GIMENO GOMEZ, YESSAELA I. Alcampo Scorpio71 5,34 F SUB12
7 5051 GIL SALVADOR, SOFIA Alcampo Scorpio71 6,01 F SUB12
8 5064 TINOCO JIMÉNEZ, CARMEN Alcampo Scorpio71 6,01 F SUB12

10 5063 SOUSA VALERA, HELENA Alcampo Scorpio71 6,09 F SUB12
28

2 5053 IBAÑEZ DEL MORAL, MARA Alas 5,32 F SUB12
5 5044 BELLES CASADO, NEUS Alas 5,50 F SUB12

11 5060 RIPOLL DIEZ, VERA Alas 6,10 F SUB12
14 5059 RIPOLL DIEZ, CARLA Alas 6,17 F SUB12
32

12 5046 CANALEJO NAVARRO, IRIA CA Cuarte 6,13 F SUB12
17 5010 LORENTE BRAVO, LUCIA CA Cuarte 6,26 F SUB12
18 5045 BELTRAN GARCIA, VALERIA CA Cuarte 6,31 F SUB12
21 5055 MARTIN SAINZ-AJA, LAIA CA Cuarte 6,42 F SUB12
68

16 5047 CARDONA VILLAFRANCA, LEYRE Zenit Atleet La Mafia 6,22 F SUB12
20 5003 CALZON LAIN, ANGELA Zenit Atleet La Mafia 6,34 F SUB12
23 5007 LONGARES POLA, INES Zenit Atleet La Mafia 6,45 F SUB12
28 5067 CASAMIAN MONREAL, VERA Zenit Atleet La Mafia 6,57 F SUB12
87

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL

 Zuera, 14 diciembre 2025
CATEGORIA: SUB12 Fem.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 6019 MARTINEZ LIZANA, NICOLAS Elite Sport 8,25 M SUB14
2 6022 MURILLO MARTINEZ, MARCOS Epilacorre 8,25 M SUB14
3 6029 ROBLES MAIREN, LUCAS Elite Sport 8,39 M SUB14
4 6079 GARCIA HERRERO, JAIME Alcampo Scorpio718,52 M SUB14
5 6009 HERNANDEZ PEÑACOBA, ENZO Alcampo Scorpio719,03 M SUB14
6 6016 LOPEZ CIUDAD, HUGO CA Cuarte 9,14 M SUB14
7 6074 ALVAREZ REDONDO, MARCOS Rainbow Team 9,32 M SUB14
8 6084 ROMERO ALARCON, JORGE Zaragoza Atletismo9,38 M SUB14
9 6017 LORENTE BRAVO, PABLO CA Cuarte 9,38 M SUB14

10 6028 QUILEZ PASCUAL, ALEX CA Utebo 9,43 M SUB14
11 6032 SIERRA FUENTES, ENZO Elite Sport 9,46 M SUB14
12 6007 GARCES LEONARDO, MATEO Tragamillas 9,47 M SUB14
13 6077 CUBERO EGUIA, PEDRO Alas 9,48 M SUB14
14 6035 SANJOAQUIN ALFRANCA, VICTOR CA Utebo 9,51 M SUB14
15 6010 IRISARRI BARGE, DANIEL St Casablanca 9,56 M SUB14
16 6082 OLMO HUERTAS, DANIEL Alas 9,57 M SUB14
17 6081 NAVARRO MARTINEZ, HERNAN Alas 9,58 M SUB14
18 6006 GALLEGO MARQUINA, JOEL CA Cuarte 10,02 M SUB14
19 6030 SANCHEZ LASCORZ, DIEGO Zenit Atleet La Mafia10,03 M SUB14
20 6031 SEVILLA GIL, HECTOR ADA Zuera 10,12 M SUB14
21 6018 LOUZAN GONZALEZ, ADRIEL CA Cuarte 10,30 M SUB14
22 6085 SOLER RODRIGO, JUAN CA Cuarte 10,50 M SUB14
23 6027 PRADO PASCUAL, MATEO CA Cuarte 10,55 M SUB14
24 6024 PACIOS ROJAS, ALVARO Zenit Atleet La Mafia11,01 M SUB14
25 6065 ANDREU TERRER, EDUARDO CA Cuarte 11,11 M SUB14
26 6083 OLMO HUERTAS, GONZALO Alas 11,17 M SUB14

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
LXXXVII Copa de Navidad

CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL
CATEGORIA: SUB14 Masc.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

6 6016 LOPEZ CIUDAD, HUGO CA Cuarte 9,14 M SUB14
9 6017 LORENTE BRAVO, PABLO CA Cuarte 9,38 M SUB14

18 6006 GALLEGO MARQUINA, JOEL CA Cuarte 10,02 M SUB14
21 6018 LOUZAN GONZALEZ, ADRIEL CA Cuarte 10,30 M SUB14
54

13 6077 CUBERO EGUIA, PEDRO Alas 9,48 M SUB14
16 6082 OLMO HUERTAS, DANIEL Alas 9,57 M SUB14
17 6081 NAVARRO MARTINEZ, HERNAN Alas 9,58 M SUB14
26 6083 OLMO HUERTAS, GONZALO Alas 11,17 M SUB14
72

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
LXXXVII Copa de Navidad

CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL
CATEGORIA: SUB14 Masc.

CAT.



Puest
o

Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 7019 OMEÑACA CACHO, SILVIA T Sola Tarazona 9,13 F SUB14
2 7014 LOPEZ HERNANDEZ, PAOLA Zenit Atleet La Mafia 9,17 F SUB14
3 7073 LEAL PELEGRIN, JULIETA Alas 9,23 F SUB14
4 7022 LARROY PEREZ, MARIA T Sola Tarazona 9,28 F SUB14
5 7009 DOMINGO ORTIN, INES Alcampo Scorpio71 9,51 F SUB14
6 7063 ARMISEN TEBAR, PAULA Zenit Atleet La Mafia 10,02 F SUB14
7 7077 RODRÍGUEZ SOLANAS, INÉS Alcampo Scorpio71 10,07 F SUB14
8 7024 PRADAS VILA, ALBA Zaragoza Atletismo 10,08 F SUB14
9 7021 PEREZ CAZORLA, ALBA Marianistas 10,22 F SUB14

10 7028 SANCHEZ DE MIGUEL, EMMA AD Pirineos 10,25 F SUB14
11 7011 KRIEGER RIBAS, NATALIA Zaragoza Atletismo 10,27 F SUB14
12 7074 MALLEA AL-ASSADI, OLIVIA D. Zenit Atleet La Mafia 10,28 F SUB14
13 7078 SAMPEDRO JIMÉNEZ, CAYETANA Alcampo Scorpio71 10,29 F SUB14
14 7055 GARIBURO JURADO, PAULA ADA Zuera 10,40 F SUB14
15 7017 MARTINEZ BAQUER, LAURA ADA Zuera 10,42 F SUB14
16 7065 BERNE VAL, LEYRE CA Utebo 10,48 F SUB14
17 7006 CARTON COELLO, ANGELA Alcampo Scorpio71 10,52 F SUB14
18 7012 LE GOFF ALONSO, EMMA CA Utebo 10,52 F SUB14
19 7075 MATEO CHARRO, ALBA Alas 11,00 F SUB14
20 7061 ALMAU MUR, CLAUDIA Alas 11,07 F SUB14
21 7044 MILLAN HUMADA, EMMA Zenit Atleet La Mafia 11,13 F SUB14
22 7058 JIMENEZ LEDESMA, CONSTANZA T Sola Tarazona 11,22 F SUB14
23 7059 MEDINA MARTIN, INES ADA Zuera 11,25 F SUB14
24 7054 ANDRES CONDE, EMMA T Sola Tarazona 11,30 F SUB14
25 7068 DE LA ROSA ARCEGA, ISELLA Alas 11,49 F SUB14
26 7066 CALVO GALINDO, CANDELA Alas 11,56 F SUB14
27 7007 COMIN TARATIEL, CARLOTA CA Cuarte 11,59 F SUB14
28 7023 PEREZ LOPEZ, CLAUDIA Elite Sport 11,59 F SUB14
29 7062 ANDALUZ IBÁÑEZ, VEGA Alcampo Scorpio71 12,02 F SUB14
30 7064 BARRIO MENA, LORENA Alas 12,03 F SUB14
31 7016 LULL FIGUEROA, NOA ADA Zuera 12,12 F SUB14
32 7070 GARCIA HERRERO, CELIA Alcampo Scorpio71 12,15 F SUB14
33 7026 ROMAN ALIAGA, ESTHER ADA Zuera 12,16 F SUB14
34 7002 ARRIMADA HERNANDEZ, LEIRE CA Cuarte 12,17 F SUB14
35 7020 ORIA SARASA, IDAIRA ADA Zuera 12,18 F SUB14
36 7027 ROMAN ALIAGA, MARTA ADA Zuera 12,31 F SUB14
37 7050 SANCHEZ AZNAR, NEREA CA Cuarte 18,30 F SUB14

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL

 Zuera, 14 diciembre 2025
CATEGORIA: SUB14 Fem

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

2 7014 LOPEZ HERNANDEZ, PAOLA Zenit Atleet La Mafia 9,17 F SUB14
6 7063 ARMISEN TEBAR, PAULA Zenit Atleet La Mafia 10,02 F SUB14

12 7074 MALLEA AL-ASSADI, OLIVIA D. Zenit Atleet La Mafia 10,28 F SUB14
21 7044 MILLAN HUMADA, EMMA Zenit Atleet La Mafia 11,13 F SUB14
41

5 7009 DOMINGO ORTIN, INES Alcampo Scorpio71 9,51 F SUB14
7 7077 RODRÍGUEZ SOLANAS, INÉS Alcampo Scorpio71 10,07 F SUB14

13 7078 SAMPEDRO JIMÉNEZ, CAYETANA Alcampo Scorpio71 10,29 F SUB14
17 7006 CARTON COELLO, ANGELA Alcampo Scorpio71 10,52 F SUB14
42

1 7019 OMEÑACA CACHO, SILVIA T Sola Tarazona 9,13 F SUB14
4 7022 LARROY PEREZ, MARIA T Sola Tarazona 9,28 F SUB14

22 7058 JIMENEZ LEDESMA, CONSTANZA T Sola Tarazona 11,22 F SUB14
24 7054 ANDRES CONDE, EMMA T Sola Tarazona 11,30 F SUB14
51

3 7073 LEAL PELEGRIN, JULIETA Alas 9,23 F SUB14
19 7075 MATEO CHARRO, ALBA Alas 11,00 F SUB14
20 7061 ALMAU MUR, CLAUDIA Alas 11,07 F SUB14
25 7068 DE LA ROSA ARCEGA, ISELLA Alas 11,49 F SUB14
67

14 7055 GARIBURO JURADO, PAULA ADA Zuera 10,40 F SUB14
15 7017 MARTINEZ BAQUER, LAURA ADA Zuera 10,42 F SUB14
23 7059 MEDINA MARTIN, INES ADA Zuera 11,25 F SUB14
31 7016 LULL FIGUEROA, NOA ADA Zuera 12,12 F SUB14
83

27 7007 COMIN TARATIEL, CARLOTA CA Cuarte 11,59 F SUB14
34 7002 ARRIMADA HERNANDEZ, LEIRE CA Cuarte 12,17 F SUB14
37 7050 SANCHEZ AZNAR, NEREA CA Cuarte 18,30 F SUB14
16 7065 BERNE VAL, LEYRE CA Utebo 10,48 F SUB14
114

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL

 Zuera, 14 diciembre 2025
CATEGORIA: SUB14 Fem

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 8023 LAZARO GONZALEZ, GERMAN Zenit Atleet La Mafia 7,43 M SUB16
2 8052 VICENTE BURKE, ERIC Alcampo Scorpio71 7,44 M SUB16
3 8009 BURGOS CESTERO, JORGE Zenit Atleet La Mafia 7,58 M SUB16
4 8035 MURILLO MARTINEZ, HUGO Epilacorre 7,58 M SUB16
5 8077 URBANO BRAU, AARON CA Utebo 8,00 M SUB16
6 8074 LOPEZ LOPEZ, MARCOS Alcampo Scorpio71 8,10 M SUB16
7 8029 LOPEZ FRANCO HORTELLS, JOAQUIN Alcampo Scorpio71 8,19 M SUB16
8 8024 LISO IONESCU, ALEJANDRO Zenit Atleet La Mafia 8,21 M SUB16
9 8027 LOPEZ HERNANDEZ, MARCOS Zenit Atleet La Mafia 8,29 M SUB16

10 8008 BUENO BRETON, JORGE CA Cuarte 8,33 M SUB16
11 8078 URBANO BRAU, DIEGO CA Utebo 8,42 M SUB16
12 8017 GARCIA MONTESINOS, JORGE CA La Almunia 8,42 M SUB16
13 8015 GARCIA BOIXADOS, MARC St Casablanca 8,43 M SUB16
14 8072 GOMEZ ESTERAS, JORGE Zenit Atleet La Mafia 8,47 M SUB16
15 8016 GARCIA GRACIA, LUCAS CA La Almunia 8,51 M SUB16
16 8073 JÁUREGUI FERNÁNDEZ, MARTÍN Alcampo Scorpio71 9,05 M SUB16
17 8030 LORDA CUEVAS, HUGO ADA Zuera 9,15 M SUB16
18 8042 SAN RAFAEL CACHO, PABLO T Sola Tarazona 9,16 M SUB16
19 8013 FERRAZ BELLOSTA, ANDRES Zenit Atleet La Mafia 9,21 M SUB16
20 8051 VALENCIA NEVADO, RODRIGO Zenit Atleet La Mafia 9,29 M SUB16
21 8080 ALCONCHEL CABEZUDO, DIEGO Alcampo Scorpio71 9,42 M SUB16
22 8050 URRIES MIR, IZAN Zaragoza Atletismo 8,53 M SUB16
23 8064 NADALES SALAS, HUGO CA Cuarte 11,07 M SUB16

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
CAMPEONATO ESCOLAR  PROVINCIAL 

 Zuera, 14 diciembre 2025
CATEGORÍA: SUB16 Masc.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 8023 LAZARO GONZALEZ, GERMAN Zenit Atleet La Mafia 7,43 M SUB16
3 8009 BURGOS CESTERO, JORGE Zenit Atleet La Mafia 7,58 M SUB16
8 8024 LISO IONESCU, ALEJANDRO Zenit Atleet La Mafia 8,21 M SUB16
9 8027 LOPEZ HERNANDEZ, MARCOS Zenit Atleet La Mafia 8,29 M SUB16
21

2 8052 VICENTE BURKE, ERIC Alcampo Scorpio71 7,44 M SUB16
6 8074 LOPEZ LOPEZ, MARCOS Alcampo Scorpio71 8,10 M SUB16
7 8029 LOPEZ FRANCO HORTELLS, JOAQUIN Alcampo Scorpio71 8,19 M SUB16

16 8073 JÁUREGUI FERNÁNDEZ, MARTÍN Alcampo Scorpio71 9,05 M SUB16
31

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
CAMPEONATO ESCOLAR  PROVINCIAL 

 Zuera, 14 diciembre 2025
CATEGORÍA: SUB16 Masc.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 9089 MARTINEZ LIZANA, ALODIA Alcampo Scorpio71 8,44 F SUB16
2 9038 SANCHO ROMAN, NOA Zenit Atleet La Mafia 8,51 F SUB16
3 9050 CARRETERO GARCIA, NAHIA Zaragoza Atletismo 9,32 F SUB16
4 9042 URRIES MIR, ETHEL Zaragoza Atletismo 9,34 F SUB16
5 9085 BÁGUENA TABERNERO, NEREA Alcampo Scorpio71 9,40 F SUB16
6 9011 DOMINGO ORTIN, SOFIA Alcampo Scorpio71 9,56 F SUB16
7 9082 ALVAREZ REDONDO, MARTINA Rainbow Team 10,07 F SUB16
8 9010 CUBERO MORANCHEL, INÉS CA La Almunia 10,13 F SUB16
9 9004 CALZON LAIN, ALEJANDRA Zenit Atleet La Mafia 10,19 F SUB16

10 9090 GOMEZ MORTE, CLAUDIA St Casablanca 10,26 F SUB16
11 9078 MUÑOZ MUÑOZ, ALBA T Sola Tarazona 10,40 F SUB16
12 9086 CAMBRA YEBRA, DANIELA Zenit Atleet La Mafia 10,45 F SUB16
13 9034 QUILEZ PACUAL, AINOA CA Utebo 11,13 F SUB16
14 9073 DIAZ PEREZ, JULIA Zenit Atleet La Mafia 11,16 F SUB16
15 9081 ALMAZAN GORRINDO, ZAIRA Alcampo Scorpio71 11,33 F SUB16
16 9041 TOMAS HUERTA, JARA Rainbow Team 11,38 F SUB16
17 9059 IBÁÑEZ ENGUITA, ERIKA Zenit Atleet La Mafia 11,40 F SUB16
18 9079 PROL LIGORRED, CARMEN ADA Zuera 11,55 F SUB16
19 9020 HERNANDEZ ROCHE, ANA Rainbow Team 12,03 F SUB16
20 9080 ABASCAL PARELLADA, ELENA Alcampo Scorpio71 12,19 F SUB16
21 9074 GARCIA AINAGA, CARLOTA T Sola Tarazona 12,31 F SUB16
22 9087 JIMENEZ CLARES, CARLA Alcampo Scorpio71 12,32 F SUB16

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
CMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 

 Zuera, 14 diciembre 2025
CATEGORIA: SUB16 Fem.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 9089 MARTINEZ LIZANA, ALODIA Alcampo Scorpio71 8,44 F SUB16
5 9085 BÁGUENA TABERNERO, NEREA Alcampo Scorpio71 9,40 F SUB16
6 9011 DOMINGO ORTIN, SOFIA Alcampo Scorpio71 9,56 F SUB16

15 9081 ALMAZAN GORRINDO, ZAIRA Alcampo Scorpio71 11,33 F SUB16
27

2 9038 SANCHO ROMAN, NOA Zenit Atleet La Mafia 8,51 F SUB16
9 9004 CALZON LAIN, ALEJANDRA Zenit Atleet La Mafia 10,19 F SUB16

12 9086 CAMBRA YEBRA, DANIELA Zenit Atleet La Mafia 10,45 F SUB16
14 9073 DIAZ PEREZ, JULIA Zenit Atleet La Mafia 11,16 F SUB16
37

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
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 Zuera, 14 diciembre 2025
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